
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

248 Ano XXII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 12 de Abril de 2024 • Edição V XLVI

ld:0B6215077 AAEF38F 
ESTADO 00 PIAU( 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO 
GABINETE DA PREFEITA 
CNPJ: 06.772.859/0001-03 

PORTARIA Nº 064/2024 

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO, 
ESTADO DO PIAUI, no uso de suas atribuições legais, observando 
disposto no Artigo, 64, Inciso VI, da Lei Orgânica do Município de 
São Raimundo Nonato, 

RESOLVE 

Art. 1º NOMEAR a Sr". SILMARA OLIVEIRA SILVA 
RG: 2.267.208 - SSPPI CPF: 007.601 .693-57, de Cargo em comissão de 
Controladora Geral, do Municipio de São Raimundo Nonato-PI. 

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato - PI , aos 
11 (onze) dias de abril de 2024. 

pq<..-...~ \- d,e e,~ 'S, L,_ 
CÀKMELITA DE CASTRO SILVA 

Prefeita Municipal 

ld: 13B5B5D9ABEAF 3DA 

ESTAOO DO PIAU( 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO 
GABINETE DA PREFEITA 
CNPJ: 06. 772.859/0001-03 

PORTARIA Nº 064/2024 

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO, 
ES1ADO DO PIAUI, no uso de suas atribuições legais, observando 
disposto no Artigo, 64, Inciso VI, da Lei Orgânica do Município de 
São Raimundo Nonato, 

RESOLVE 

Art. 1° EXONERAR a pedido o Sr. ARY MARCOS 
RODRIGUES CAVALVANTE RG: 3.354.152 - SSPPI CPF: 062.681.403-03, do 
Cargo em comissão de Diretor de Esporte, do Município de São Raimundo 
Nonato-PI. 

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato - PI, aos 
11 (onze) dias de abril de 2024. 

Eo.,"<"rl.~\.-. "'""' e,h ~\\....-..... 
CARMELITA DE CASTRO SILVA 

Prefeita Municipal 

ld:OF8BE570934CF394 
ESTADO DO PIAUI 6,41 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO 
GABINETE DA PREFEITA L:www:..ã 
CNPJ: 06.772.859/0001-03 São .~imundo Nonilto 

PORTARIA Nº 065/2024 

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO, 
ESTADO DO PIAUI, no uso de suas atribuições legais, observando 
disposto no Artigo, 64, Inciso VI, da Lei Orgânica do Município de 
São Raimundo Nonato, 

RESOLVE 

Art.1° NOMEAR a Sr". ALTICIA RIBEIRO MACEDO 
DE CASTRO RG: 715.412 - SSPPI CPF: 287.304.703-82, do Cargo em 
comissão de Secretária de Administração e Finanças, do Município de São 
Raimundo Nonato-PI. 

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato - PI, aos 
11 (onze) dias de abril de 2024. 

Co_,.-..-(..vd- ~ e, L. ~,\__,...... 

CARMELITA DE CASTRO SILVA 
Prefeita Municipal 

ld: lOEF 2AE8FOD6F 3DC 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO 
GABINETE DA PREFEITA 
CNPJ: 06.772.859/0001-03 

PORTARIA Nº 066/2024 

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO, 
ESTADO DO PIAUÍ. no uso de suas atribuições legais, observando 
disposto no Artigo, 64, Inciso VI, da Lei Orgânica do Município de 
São Raimundo Nonato, 

RESOLVE 

Art. 1º NOMEAR o Sr. ARY MARCOS RODRIGUES 
CAVALVANTE RG: 3.354.152 - SSPPI CPF: 062.681.403-03, do Cargo em 
comissão de Secretário Municipal de Esporte, Lazer e Juventude, do Município 
de São Raimundo Nonato-PI. 

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato - PI , aos 
11 (onze) dias de abril de 2024. 

Cêt • .......e.~l <:UI e~ s,L-
cARMELITA DE CASTRO SILVA 

Prefeita Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

